79341000-6 Serveis de publicitat. 

TERCER. Preu cert a abonar per l’Ajuntament de Girona 

1. El contracte s’executarà per un import màxim de cinquanta-un mil tres-cents divuit 

euros amb cinquanta-dos cèntims (51.318,52 euros). Aquest import es desglossa en 

quaranta-dos mil quatre-cents dotze euros (42.412 euros) de pressupost net i vuit mil 

nou-cents sis euros amb cinquanta-dos cèntims (8.906,52 euros) en concepte d’IVA 

calculat a un tipus del 21%. 

2. El pagament de la prestació es farà d’acord amb el que preveu la clàusula IX del 

PCAP i amb càrrec a la partida pressupostària que consta a l’acord d’adjudicació del

[...]

institucional de l'Ajuntament de Girona a la premsa diària amb El Punt Avui, a favor de
l'empresa Hermes Comunicacions SL (B17374547), pel preu de cinquanta-un mil tres-cents
divuit euros amb cinquanta-dos cèntims (51.318,52 euros)

Aquest import es desglossa en quaranta-dos mil quatre-cents dotze euros (42.412 euros)
de pressupost net i vuit mil nou-cents sis euros amb cinquanta-dos cèntims (8.906,52

DECRETO

Decret de l'Alcaldia Núm. 2025023483

Document: 15738380Decret: DE OFICINA DE COMUNICACIÓ -

Exp.: 2025017697 - C. 01.078.003

Lluc Salellas Vilar

[...]

2025 22711 92000 101 42.412 € 21 8.906,52 € 51.318,52 € 

Pressupost base  51.318,52 euros 

5. De conformitat amb el que determina l’article 101 de la LCSP, el valor estimat 
(VE) del contracte a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i la 
publicitat es fixa en cinquanta mil vuit-cents noranta-quatre euros amb quaranta 
cèntims (50.894,40 euros). 

Any VE prestació VE 
eventuals 
pròrrogues 

VE modificacions 
previstes 

VE altres 
conceptes 

SUMA 

2025 42.412 euros - 8.482,40 euros - 50.894,40 euros

TOTAL 42.412 euros - 8.482,40 euros - 50.894,40 euros

Clàusula 5. Característiques del servei i el seu desenvolupament

[...]

diària amb El Punt Avui, mitjançant procediment amb negociació sense publicitat amb un 
únic criteri d’adjudicació, pren part en la licitació i es compromet a realitzar les 
prestacions pròpies del servei per un preu de 42.412 € (quaranta-dos mil quatre
dotze euros) IVA exclòs, més 8.906,52 € (vuit mil nou-cents sis euros amb cinquanta
cèntims) en concepte d’IVA, calculat al tipus 21 %. 

A raó dels següents preus unitaris (sense IVA):   

Mida/ Preu  

Tarifa oficial 
anuncis  
diumenges 

Tarifa oficial 
anuncis dies 
laborables 

Preu mòdul general 168 € 143 €